



L.dz. 941/2023/DZP

Olsztyn, dnia 23.06.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: Zam. 214/2023/TP/DZP „Dostawa sprzętu badawczego i laboratoryjnego do
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego Filia w Elku”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dot. części nr 8: waga precyzyjna:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wagę z dotykowym wyświetlaczem VGA?

Odpowiedź.

Tak, jeśli waga będzie wyposażona w zasilacz sieciowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wagę bez funkcji programowania receptur?

Odpowiedź.

Tak, jeśli waga będzie wyposażona w zasilacz sieciowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wagę z szalką o średnicy 180 mm?

Odpowiedź.

Tak, jeśli waga będzie wyposażona w zasilacz sieciowy.

Dot. części nr 10: destylator elektryczny:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga dostawy części zamiennych zgodnie z wykazem?

Odpowiedź.

Nie, ale w przypadku awarii wymienionych części muszą one być możliwe do wymiany.

Dot. części nr 12: szafa z półkami na substancje chemiczne i trucizny:

Pytanie nr 5

Prosimy o poprawienie wymiaru przedziału (wys. x szer. x głęb.) na 990 x 486 x 493 mm.
W formularzu jest omyłka pisarska.

Odpowiedź.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany wymiarów w Załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź.

Tak.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliła: dr Małgorzata Lepczyńska

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk